АДМИНИСТРАЦИЯ ИНДЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Индерь
27.04.2018г.                                                                                                       № 27

Об утверждении порядка финансирования расходов на погребение

          На основании Федерального Закона РФ от 12.01.96 г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», в соответствии с Уставом Индерского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, администрация Индерского сельсовета Доволенского района Новосибирской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Утвердить порядок финансирования расходов на погребение согласно приложению к настоящему постановлению.
          2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
          3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Индерского сельсовета
Доволенского района
 Новосибирской области                                                                    Г.П. Зенков

Приложение
к постановлению администрации
Индерского сельсовета
Доволенского района
 Новосибирской области
№ 27 от 27 апреля 2018 г.

ПОРЯДОК
ФИНАНСИРОВАНИЯ РАСХОДОВ НА ПОГРЕБЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]1. Настоящий Порядок определяет механизм финансирования расходов на погребение в пределах средств бюджета администрации Индерского сельсовета Доволенского района Новосибирской области  на очередной финансовый год и на плановый период.
          2. Организация погребения осуществляется администрацией Индерского сельсовета.
          3. Главным распорядителем бюджетных средств бюджета администрации Индерского сельсовета, осуществляющим оплату расходов на организацию погребения, является администрация Индерского сельсовета.
          4. Финансирование расходов осуществляется главным распорядителем в соответствии со сводной бюджетной росписью и кассовым планом в пределах установленных лимитов бюджетных обязательств.
          5. Перечисление средств бюджета администрации Индерского сельсовета Доволенского района Новосибирской области осуществляется на основании следующих документов:
- договора;
- сметы, утвержденной главой поселения;
- свидетельства о смерти;
- счета – фактуры;
- акта выполненных работ.
6. Перечисление средств осуществляется в 10-дневный срок со дня выставления счетов-фактур на основании документов, предусмотренных в п. 5 настоящего Порядка.

АДМИНИСТРАЦИЯ ИНДЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Индерь

27.04.2018г.

№ 27

Об утверждении порядка

финансирования

расходов на погребение

На основании Федерального Закона РФ от 12.01.96 г. № 8

-

ФЗ «О

погребении и похоронном деле», в соответствии

с Уставом Индерского

сельсовета Доволенского района

Новосибирской области, а

дминистрация

Индер

ского

сельсовета Доволенского района Новос

ибирской области

ПОСТАНОВЛЯ

ЕТ

:

1.Утвердить порядок финансирования расходов на погребение согласно

приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его

официального опубликования.

3.Ко

нтроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Гл

ава Индер

ского сельсовета

Доволенского района

Новосибирской области

Г.П. Зенков

АДМИНИСТРАЦИЯ ИНДЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     с. Индерь                                                  27.04.2018г.                                                                                                         № 27     Об утверждении порядка  финансирования   расходов на погребение                На основании Федерального Закона РФ от 12.01.96 г. № 8 - ФЗ «О  погребении и похоронном деле», в соответствии  с Уставом Индерского  сельсовета Доволенского района   Новосибирской области, а дминистрация   Индер ского   сельсовета Доволенского района Новос ибирской области    ПОСТАНОВЛЯ ЕТ :              1.Утвердить порядок финансирования расходов на погребение согласно  приложению к настоящему постановлению.              2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его  официального опубликования.              3.Ко нтроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.         Гл ава Индер ского сельсовета                                                          Доволенского района     Новосибирской области                                                                        Г.П. Зенков